paulum de sancta Maria sacre Theologie eximium professorem Ac burgen. episcopum et finiuit eum postquam compleuit additiones super nicolaum de lira Anno domini 1434 Anno etatis sue 81. Additum alia manu: Fuit eciam prefatus Reverendissimus dominus paulus Episcopus Serenissimi Regis Castelle et legionis Archicancellarius, ex Judaico genere natus, Et postquam Hebraicos doctores et scripturas plene nouerat in praeuecta etate christianus effetus hunc dialogum post additiones suas ad postillas magistri Nicolai de lira super utrumque testamentum anno supradicto composuit et perfecit.

In